

Full allergen information is available, on request, from our team. Our menus do not list all ingredients.

While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination

COCKTAILS

SEX ON THE BEACH

Smirnoff Red Label vodka, Archers peach schnapps, cranberry juice and orange juice.

WOO WOO

Smirnoff Red Label vodka, Archers peach schnapps and cranberry juice, with a squeeze of lime juice.

PORNSTAR MARTINI

The nation's number one cocktail – with flavours of passion fruit, vanilla and lime mixed with Smirnoff vodka. Served with a shot of Prosecco on the side.

CHEEKY V

WKD Blue, topped with lashings of Cockburn's port – and a Vimto bar to top!

VIOLET DISCO

Find your new fave with this dreamy Parma Violet and Passion Fruit mix:

J. J. Whitley Violet gin, WKD Pink and Passoã passion fruit liqueur - with a pack of Parma Violets to finish.

BOMBS

PORNSTAR BOMB

Smirnoff Vanilla vodka, Passoã passion fruit liqueur and passion fruit martini mix dropped into Prosecco.

FIREBOMB

Jack Daniel's Tennessee Fire dropped into Red Bull Sugarfree.

SKITTLEBOMB

Triple Sec orange liqueur dropped into Red Bull Sugarfree.

PARADISE BOMB

Red Leg Pineapple rum dropped into Red Bull Tropical Sugarfree.

BEACH BOMB

Malibu Coconut rum dropped into Red Bull Tropical Sugarfree.

JÄGERBOMB

Jägermeister dropped into Red Bull Sugarfree

SHOTS

JÄGERMEISTER ICE COLD

LUXARDO SAMBUCA

BACARDI SPICED

JOSE CUERVO SILVER TEQUILA

JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY

JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE

SOURZ

LONG DRINKS

ABSOLUT VODKA AND COCA-COLA ZERO SUGAR

ABSOLUT VODKA AND RED BULL SUGARFREE

SMIRNOFF RED LABEL VODKA AND RED BULL SUGARFREE

TROPICAL RUMBALL

Captain Morgan Spiced and Red Bull Tropical Sugarfree

JAMESON IRISH WHISKEY AND GINGER ALE

BACARDI CARTA BLANCA AND COCA-COLA ZERO SUGAR

JACK DANIEL'S AND COCA-COLA ZERO SUGAR

FIZZ

BOTTEGA GOLD PROSECCO

...mini, but fabulous. Add some glam to your big night out.

VINUVA PROSECCO

It's a classic for a reason. Perfect for that special occasion.

VINUVA SPARKLING ROSE

Paint the town pink with our rose 'pink' fizz.

WINE

ECHO FALLS Chardonnay/Merlot/White Zinfandel

187ml or 750ml

EL ZONDAZ - red/white/rose 750ml

SPIRIT BOTTLES

Choose a bottle of spirit and enjoy it with Red Bull Sugarfree or selected mixers, merchandise, sweets and sparklers

BRONZE

Bacardi white rum | Smirnoff Red Label vodka | Gordon's gin |

Bell's whisky
Captain Morgan Spiced rum

SILVER

Absolut Blue Vodka | Bombay Sapphire gin | Tanqueray gin | Jack

Daniel's whiskey

Sailor Jerry spiced rum | Havana 3-year-old rum | Kraken black

spiced rum | Bacardi (Raspberry or Ginger) | Jägermeister

Haig Club Clubman whisky

GOLD

Grey Goose vodka | Havana 7-year-old rum | Ciroc vodka |

Tanqueray No. Ten gin | Hetel One vodka | Haig Club Single

Grain Scotch Whisky

WKD BUCKET

Choose any flavour of WKD

4/8/24 BOTTLES

BOTTLE BUCKET

Mix and match from our range

6/12 bottles

Choose from:

WKD | Smirnoff Ice | Desperados | Budweiser | Beck's Blue

BOXTAILS

All the ingredients you need to create your favourite cocktail, plus merchandise, sweets and 6 mini Jägermeister bottles.

Choose from

THE GODFATHER

Amaretto Disaronno, Jack Daniels and Coca Cola Zero

SEX ON THE BEACH

Smirnoff Red Label, Archers Peach Schnapps, cranberry juice,

orange juice and orange wedges to garnish

WOO WOO

Smirnoff Red Label, Archers Peach Schnapps, cranberry juice

and lime wedges to garnish

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Please inform staff, before placing your order, even if you have eaten a dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available, on request, for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. (V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens are present. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Prices are in pounds sterling and include VAT, at the current rate. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice), at any time. 1PUB/JUL20/fandDM/BESP/HUDDL/1065